МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   01.12.2022
г. Краснодар

 №  1997

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Кёрлинг

1.  Антипина Кристина

Алексеевна

г-к Сочи, МБУ СШ

№ 14

ОУ ФК и С МО Рослова Е.В.

2.  Богомолов Кирилл

Романович

-«- -«- Азимова Е.И.

3.  Бойко Алиса

Витальевна

-«- -«- Рослова Е.В.

4.  Творонович Тимур

Павлович

-«- -«- Азимова Е.И.

Легкая атлетика

5.  Хуторная Анастасия

Дмитриевна

г. Новороссийск,

МБУ СШОР

«Атлетика»

ОУ ФК и С МО Пустовойтенко

В.С.

6.  Рыдлев Даниил

Александрович

Ленинградский

район, МБУ ДО

ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Поселенов А.И.

Плавание

7.  Аленский Данил

Иванович

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство ФК

и С КК

Лычков В.Ю.

8.  Бер  Михаил

Дмитриевич

-«- -«- Дрынь В.В.

9.  Комаров Станислав

Андреевич

-«- -«- Никульшин Г.Б.

 2

1 2 3 4 5

10.  Криковцова Диана

Витальевна

-«- -«- Козлова Е.В.

11.  Летников Михаил

Геннадьевич

-«- -«- Гузенко А.Т.

12.  Липовцев Максим

Викторович

-«- -«- Гузенко Л.И.

13.  Скнаря Валентина

Владимировна

-«- -«- Мельниченко

К.К.

14.  Топчий Дарья

Алексеевна

-«- -«- Козлова Е.В.

15.  Бабичев Данил

Евгеньевич

г. Краснодар, КСП

«TIPI SWIM»

ОУ ФК и С МО Дрынь В.В.

16.  Рыков Богдан

Николаевич

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ №2

ОУ образованием

МО

Романенко А.А.

17.  Недбайло Дарья

Сергеевна

Тимашевский район,

МАУ СШ

ОУ ФК и С МО Яковенко С.Н.

18.  Редька Дмитрий

Владимирович

-«- -«- -«-

19.  Скородумов Илья

Денисович

-«- -«- -«-

Прыжки на батуте

20.  Пустовой Александр

Александрович

Красноармейский

район, МБУ КР СШ

«Олимпиец»

ОУ ФК и С МО Бугаев М.Г.

21.  Сухарева Анастасия

Алексеевна

-«- -«- -«-

Пулевая стрельба

22.  Кудрявцев Святослав

Михайлович

г. Новороссийск,

МАУ «СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Горелова К.Н.

23.  Левкун Анастасия

Евгеньевна

-«- -«- -«-

24.  Шевырева

Александра

Сергеевна

-«- -«- Гребец Е.Е.

25.  Иноземцева Дария

Алексеевна

г. Новороссийск,

МАУ ДО ДООСЦ

«Надежда»

ОУ образованием

МО

Воронкова С.С.

26.  Коротаев Владислав

Вадимович

-«- -«- -«-

27.  Котовщикова Ксения

Александровна

-«- -«- -«-

Рыболовный спорт

28.  Тупиха Сергей

Николаевич

Кореновский район,

КРОО «ФРС»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

29.  Шидловский Денис

Евгеньевич

-«- -«- -«-

Спортивное ориентирование

30.  Андреева Анастасия

Олеговна

г-к Сочи, РОО

«Федерация

спортивного

ориентирования

ОУ ФК и С МО Поволоцкая Г.Ф.

 3

1 2 3 4 5

Краснодарского

края»

31.  Миленина Анастасия

Юрьевна

-«- -«- Смирнов С.В.

Стрельба из лука

32.  Бирюкова Кира

Андреевна

г. Новороссийск,

НГОО

Новороссийская

федерация стрельбы

из лука и арбалета

ОУ ФК и С МО Бутунов Н.Д.

33.  Кораблинов Артем

Олегович

-«- -«- -«-

34.  Литеева Ирина

Александровна

-«- -«- -«-

35.  Маслюкова Алена

Игоревна

-«- -«- -«-

36.  Савченко Елисей

Алексеевич

-«- -«- -«-

Теннис

37.  Олефиренко Максим

Денисович

г-к Сочи, МБУ

СШОР № 6 - «АТА»

ОУ ФК и С МО Одуд Т.А.

Художественная гимнастика

38.  Бычкова Влада

Игоревна

г-к Анапа, ИП

Шевченко С.А. СК

«Золотая лента»

ОУ ФК и С МО Шевченко С.А.

39.  Морарь Полина

Николаевна

-«- -«- -«-

40.  Шевченко Алина

Юрьевна

-«- -«- -«-

41.  Бердина Елизавета

Игоревна

г. Новороссийск, СК

«Gum Queen»

-«- Манако М.С.

42.  Королева Милена

Максимовна

-«- -«- -«-

43.  Самарина Анастасия

Вячеславовна

-«- -«- -«-

44.  Гольцмейстер Софья

Алексеевна

г-к Сочи, МБУ

СШОР № 2

ОУ ФК и С МО Фартушная А.С.

45.  Обрезкова Карина

Елисеевна

-«- -«- -«-

46.  Роговая Ульяна

Ивановна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

 4

1 2 3 4 5

Плавание

1.  Калинин Егор

Романович

г. Краснодар,

Краснодарское ПКУ

Минобороны РФ Шкарупа А.А.

2.  Голуб Иван

Андреевич

г. Краснодар, МАОУ

ДО СШ № 6 им. ЗТ

РСФСР Волкова

В.Д.

ОУ образованием

МО

Токаренко А.С.

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Рыболовный спорт

1.  Мишенин Артем

Владимирович

г. Краснодар, КРОО

«ФРС»

ОУ ФК и С МО 09.12.2022

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов